¥ dobrydom Ex Hous

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 193.84 m?
Powierzchnia uzytkowa 159 m?
Powierzchnia zabudowy 157.23 m?
Powierzchnia dachu 161.09 m?
Kubatura 910.80 m?
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 9.10 m
Wymiary dziatki 22,70 x 21.30 m

Opis projektu

Jest to dom o bardzo nowoczesnej i zwartej formie podkreslonej prostym
detalem architektonicznym i stonowana kolorystyka elewacji. Jako budynek
niskoenergetyczny, w ktérym stworzono mozliwos¢ pozyskiwania energii ze
zrodet odnawialnych, jest zarowno komfortowy jak i niedrogi podczas
uzytkowania.

EX HOUSE to dom parterowy z uzytkowym poddaszem dla 4-5-osobowej
rodziny, zaprojektowany na dzialke z wjazdem od strony zachodniej. Czytelny
podziat na strefy uzytkowe oraz funkcjonalnos¢ to niewatpliwe atuty tego
projektu. Na szczegdlna uwage za...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 121.74 m?
Wiatrolap

Spizarnia

Pom. gospodarcze
Garaz
Komunikacja/garderoba
Komunikacja

Pom. techniczne
tazienka

Gabinet

Pokoj dzienny

Jadalnia

Kuchnia

Pietro 72.10 m?

Komunikacja
Sypialnia
Garderoba
tazienka
Pokoj

Pokéj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Ex House
(odbicie )

6.56 m?
2.06 m?
1.78 m?
28.22 m?
6.85 m?
8.95 m?
5.66 m?
3.93 m?
9.18 m?
18.41 m?
17.68 m?
12.46 m?

7.70 m?
12.61 m?
8.56 m?
12.68 m?
14.79 m?
15.76 m?



